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Invitasjon til samarbeid om felles brukaropplæring av kommunale råd 2020, frå 
Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon 
  
 
Forslag til vedtak  
 
Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne i vestland ser positivt på invitasjonen frå FFO og ønskjer å 
gå i dialog med FFO Vestland om dette. RMNF Vestland sett føre at FFO Vestland går inn i eit samarbeid 
med SAFO om dette. 
 
 
Samandrag 
 
Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne i Hordaland har motteke ein invitasjon frå 
Funksjonshemmedes fellesorganisasjon (FFO) om samarbeid om brukaropplæring av kommunale råd 
2020. Saka var behandla på møte i RMNF den 2020. det vart fatta følgjande vedtak: «Rådet for menneske 
med nedsett funksjonsevne (RMNF) ser positivt på invitasjonen frå FFO og vil oppmode RMNF i Nye 
Vestland fylkeskommune om å gå inn i ein dialog med FFO Vestland om dette. RMNF sette føre at FFO 
Vestland går inn i eit samarbeid med SAFO i denne saka.» 
 
 
 
 
Bertil Søfteland Merethe Helland Nordnæs  
leiar fylkessekretariatet seniorrådgjevar 
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Saksutgreiing 
 
Bakgrunn for saka 
 
Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne har motteke ein invitasjon frå Funksjonshemmedes 
fellesorganisasjon (FFO) om samarbeid om brukaropplæring av kommunale råd 2020.  
 
Av invitasjonen går det mellom anna fram at:  
 
«Fylkesrådet pleier hvert år ha fagdag for alle rådene i Hordaland, og vi vet av erfaring at det er utvidet 
tilbod etter kommune- og fylkesvalgret til alle råd i regi av RMNF.  
Forespørsel til rådet er om dere ønsker et samarbeid med paraplyene om opplæring eksempelvis dag 2 
hvor eventuelt FFO Vestland er med å dekke kostnader for alle rådsmedlemmer som deltar. 
Brukermedvirkning er viktig og ikke minst opplæring i oppdraget og hva det innebefatter å være 
rådsmedlem. FFO nasjonalt og fylke vektlegger arbeidet med fylkes- og kommunale råd og vil påpeke flere 
viktige områder.»  
 
Sjå vedlegg. 
 
Vedtakskompetanse 
 
Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne Vestland, Jfr. Reglement for medverknadsorgana pkt. 2 
 
Vurderingar og verknader 
 
Økonomi: Noko effekt. FFO vil dekkje noko av kostnadene til opplæringa. 
Klima: Inga direkte verknad. 
Folkehelse: Kan ha verknad. 
Regional planstrategi: Inga direkte verknad. 
 
Konklusjon 
 
Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne vert no beden om å ta stilling til invitasjonen om samarbeid 
om brukaropplæring med Funksjonshemmedes fellesorganisasjon. 
 
Sjå vedlegg/invitasjon.


